[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	24

	c.Каменное

О мерах по реализации решения
Совета депутатов сельского поселения Каменное
 «О бюджете муниципального сельское поселение
 Каменное на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 год

В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Каменное от 27 декабря 2019 № 50     «О бюджете муниципального образования сельское поселение Каменное   на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
            1. Утвердить план мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельского поселения Каменное  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.

            2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования  сельского поселения Каменное ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района информацию о выполнении плана мероприятий по росту доходов и  оптимизации расходов бюджета муниципального образования  сельского поселения Каменное на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

          4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Каменное
                                                 Шпирналь Ю.П.